
Uchwała Nr XXX/339/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 1 czerwca 2004r. 
 
 

w sprawie: zasad odpłatności za pobyt w Środowiskowym Domu Samopomocy  w Nowym 
Sączu, ul. Nawojowska 155. 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U Nr 91 poz. 578 z późn.zm) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593) Rada Miasta Nowego Sącza na 
wniosek Prezydenta Miasta uchwala , co następuje: 
 
 

§ 1. 
Zasady odpłatności w Środowiskowym Domu Samopomocy: 

1. w przypadku, gdy dochód osoby kierowanej do Środowiskowego Domu Samopomocy 
nie przekracza kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej, osoba  nie ponosi żadnych opłat. 

2. w przypadku, gdy dochód osoby kierowanej do Środowiskowego Domu Samopomocy 
przekracza kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej, osoba uprawniona  zobowiązana jest do pokrywania kosztów posiłków. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.  
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol 

 


